
Dom Pomocy Społecznej w Grudziądzu             Grudziądz, dnia 27 maja 2022 roku 

ul. Parkowa 12 

86-300 Grudziądz 

 

Nr postępowania: AG.341.7.2022 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) pn.: 

 

„Dostawy artykułów żywnościowych – owoców i warzyw  

dla mieszkańców Domu Pomocy Społecznej w Grudziądzu” 

 

Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. 2021 poz. 1129.) udostępnia informację z otwarcia ofert. 

 

Podczas otwarcia ofert, mającego miejsce w dniu 27.05.2022 r. o godz. 09:00, otwarte zostały 

oferty następujących Wykonawców: 

 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto [zł] 

1 

Lisowski Arkadiusz 

”LEMON” 

ul. Kostrogaj 14B 

09-400 Płock 

240.072,84  

2 

MAGER Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością  

Spółka Komandytowa 

ul. Chrobrego 105/107 

87-100 Toruń 

235.419,82  

3 

Handel Hurtowy Warzywami  

i Owocami „EKO-GARDEN”  

GRZEGORZ PRZYBYSZ 

Przybranowo 62a 

87-700 Aleksandrów Kujawski 

183.257,36  

 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał, że na realizację zamówienia zamierza przeznaczyć: 

211.284,32 zł brutto (dwieście jedenaście tysięcy dwieście osiemdziesiąt cztery złote 32/100). 


